
１　施設別来館者数

相模湖交流センター来館者

相模湖記念館来館者

喫茶コーナー

２　施設別利用者数

多目的ホール

アートギャラリー

レッスン室

研修室

主催者控室

合計

※施設利用者数は利用申込書に基づく数値

３　施設別利用率

上段：利用可能日数 上段：利用可能日数 上段：利用可能日数 上段：利用可能日数

下段：利用日数 下段：利用日数 下段：利用日数 下段：利用日数

292 273 292 286

193 239 262 231

308 308 309 308

71 127 130 109

305 304 306 305

47 60 58 55

308 308 309 308

68 108 107 94

308 308 309 308

61 98 89 83

308 308 309 308

49 55 68 57

308 308 309 308

46 65 68 60
※利用率＝利用日数／利用可能日数（開館日－施設点検日等）
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利用率 利用率 利用率 利用率

※相模湖交流センター来館者数は正面玄関のセンサー、相模湖記念館来館者数は記念館入口のセンサー、喫茶コーナーは喫茶コーナー入口のセンサーによる数値
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令和３年～５年度神奈川県立相模湖交流センター利用実績
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